様式第1号（第5条関係）

機 器 設 置 報 告 書

  年  月  日

田 村 市 長  様

下記のとおり、機器を設置したので報告します。

所在地

   販売事業者  名 称

                    代表者

補助事業等の目的及び内容

 １ 新築住宅への機器設置 □建替    ２ 既設住宅への機器設置

 ３ 機器付き住宅の購入

機器の名称等

１ 太陽光発電システム   電力受給契約日：    年  月  日

品番（型式名） 公称最大出力  枚数 公称最大出力値

・①  W ×  枚 ＝       W

・②  W ×  枚 ＝       W

・③  W ×  枚 ＝       W

公称最大出力計（①＋②＋③）小数点第３位を四捨五入    kW

２ 太陽熱利用システム   機器設置日：    年  月  日

   （型式：           集熱器総面積：         ㎡）

機器の設置場所
□申請者住所（所在地）と同じ

□その他（                          ）

機器の製造会社名

機器施工事業者
所 在 地（                          ）

事業者名（                          ）

連絡先
□ 販売事業者 □ 施工事業者 □ その他（         ）

担 当 者（         ）電話番号（           ）